Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание двадцать седьмое)

РЕШЕНИЕ
28.08.2020
                                     р.п. Токарёвка
                                             № 207
О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
Рассмотрев проект решения Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

     Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 19.09.2013 № 10 «Об образовании постоянных комиссий районного Совета народных депутатов пятого созыва».

2. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 19.09.2013 № 11 «Об утверждении председателей постоянных комиссий районного Совета народных депутатов пятого созыва».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, а также на председателей постоянных комиссий Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Токарёвского

районного Совета народных депутатов
Тамбовской области                                                                                                Е.Д. Брагина